PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_25.06.2010_                                                                                                               №__1315_
О внесении изменений в постановление Главы округа от 25.04.2006 № 862 «Об утверждении Положения «Об условиях и порядке перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в округе Муром»
Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы округа от 25.04.2006 № 862 «Об утверждении Положения «Об условиях и порядке перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в округе Муром»:
1.1. В п. 11 п. 3 Положения слова «Заявитель до начала производства работ обязан» заменить на слова «Заявителю до начала производства работ рекомендуется»;
1.2. В п. 12 п. 3 Положения слова «заявитель обязан» заменить на слова «заявителю рекомендовано».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации, начальника Управления ЖКХ Е.В. Жукова.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван